
D.D.S. N.        000606 /S11                                                                                 EN 2013/12

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità

e dei Trasporti
Servizio 11 - Assetto del Territorio

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163;
VISTO D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207;
VISTA la legge regionale 12 luglio 2011 n. 12;
VISTO il D.P.R.S. 31 gennaio 2012 n. 13;
VISTA legge regionale 12 agosto 2014, n. 21;

       VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 art. 163;
       VISTA legge regionale 29 dicembre 2016 n. 28 “Autorizzazione all'esercizio  del bilancio
    della Regione per l'anno 2017. Disposizioni finanziarie”;
       VISTA la legge regionale 1 marzo 2017 n. 4 “Proroga dell'esercizio provvisorio per  

l'anno  2017  e  istituzione  del  Fondo  per  la  disabilità.  Norme  urgenti  per  le
procedure di nomina nel settore sanitario regionale.”

VISTO il D.D.S. n. 405/S11 del 08/03/2017 annotato presso la Ragioneria Centrale di questo 
Assessorato  in data 21/03/2017 al n. 265, Scheda 1737, con il quale sono stati 
approvati nell’importo di € 195.989,51 gli atti di contabilità finale ed il certificato di 
regolare esecuzione dei lavori di somma urgenza ai sensi dell’ex art. 176 del D.P.R. 
5/10/2010 n. 207 per l'eliminazione del dissesto idrogeologico a seguito del 

             ribaltamento  muri in c.a. lungo   la Via Roma nel Comune di Gagliano  Castelferrato;
CONSIDERATO che nel decreto di cui sopra n. 405/2017,  per mero errore è stata riportata la via Roma  

in luogo della via Giovanni Verga sempre  nel Comune di Gagliano Castelferrato;
RITENUTO di dovere apportare la correzione di cui sopra, con il presente provvedimento gli atti 

di contabilità finale ed il certificato di regolare esecuzione approvati nell'importo di € 
195.989,51 con il D.D.S. n. 405/S11 del 08/03/2017 sopra citato, sono da intendersi 
riferiti ai lavori di  lavori di somma per l'eliminazione del dissesto idrogeologico a  
seguito del ribaltamento   muro     lungo     la   Via Giovanni Verga nel Comune di 
Gagliano Castelferrato;

D E C R E T A
ART. 1) Fermo restando quant'altro disposto con il D.D.S. n. 405/S11 del 08/03/2017, gli atti 

di contabilità finale ed il certificato di regolare esecuzione approvati nell'importo di 
€195.989,51 con il medesimo provvedimento, sono  riferiti   ai lavori  di somma     
urgenza per l'eliminazione del dissesto idrogeologico a seguito del  ribaltamento   
muro   lungo   la   Via Giovanni Verga nel Comune di Gagliano Castelferrato;

ART. 2) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana;
ART. 3) Il presente decreto verrà sottoposto a registrazione della Ragioneria Centrale 

dell’Assessorato Regionale Infrastrutture e Mobilità.-

Palermo, lì 29 MAR 2017
          F.to           Il Dirigente del Servizio

           Carmela Tiziana Luparelli

1


	D.D.S. N. 000606 /S11 EN 2013/12

